
Pořadí jméno příjmení oddíl ročník st. č. čas

300 m
1 Adéla Burlová ŠAK při ZŠ Přeštice 2010 158 1:05 min

2 Terezie Turková SOPLZ 2010 267 1:05 min

3 Eliška Piknerová Sokol Petřín Plzeň 2010 342 1:48 min

4 Emma Smolíková ZŠ Bělá 2010 103 1:10 min

5 Zuzana Pecharová TJ Baník Stříbro 2010 220 1:12 min

6 Stella Traxmandlová Praha 2011 367 1:13 min

7 Eliška Hovorková SOPLZ 2010 279 1:13 min

8 Karolína Povová ZŠ Bělá 2010 101 1:13 min

9 Karolína Škarbanová AK Škoda Plzeň 2010 60 1:16 min

10 Aneta Strnadová Mílaři Domažlice 2011 359 1:16 min

11 Rozálie Nováková TJ Baník Stříbro 2010 221 1:17 min

12 Barbora Pacourková ŠAK při ZŠ Přeštice 2010 159 1:18 min

13 Anna Ramiková Hostouň 2010 211 1:19 min

14 Lucie Povová ZŠ Bělá 2010 102 1:20 min

15 Lenka Kodimová Černošín 2010 349 1:34 min

16 Anna Pejsarová Sokol Babylon 2011 370 1:39 min

17 Kateřina Hamplová Praha 2012 377 1:42 min

18 Amélie Kalousová Start Bělá 2013 375 1:52 min

19 Pavlína Černohorská Dobříš 2013 336 1:53 min

20 Eliška Chlebanová Start Bělá 2013 366 1:54 min

21 Magdaléna Šilhánková AC Domažlice 2013 361 2:05 min

22 Lucie Benešová Start Bělá 2013 363 2:35 min

Kateřina Šilhánková AC Domažlice 2015 362 DNP

Alice Kaiserová ŠAK při ZŠ Přeštice 2010 160 DNP

300 m
1. David Jahn Draženov 2010 371 0:59 min

2. Jiří Žůrek TJ Baník Stříbro 2011 225 1:08 min

3. Matěj Beneš Start Bělá 2010 360 1:11 min

4. Marek Smolík ZŠ Bělá 2010 105 1:11 min

5. Alex Mačejovský ŠAK při ZŠ Přeštice 2011 157 1:12 min

6. Matěj Váchal Mílaři Domažlice 2010 281 1:12 min

7. Martin Tůma SOPLZ 2011 268 1:16 min

8. Marek Kadeřávek Blovice 2012 70 1:21 min

9. Marcel Bendák ZŠ Bělá 2010 104 1:21 min

10. Zdeněk Vejskal ZŠ Bělá 2010 310 1:21 min

11. Matyáš Kuželka Sokol Díly 2010 235 1:25 min

12. Radek Reščák Bor u Tachova 2011 368 1:30 min

13. Jakub Vebr Plasy 2011 347 1:32 min

14. Petr Dvorský Holýšov 2012 291 1:32 min

15. Antonín Weber K1 Plzeň 2012 332 1:35 min

16. Petr Müller AC Domažlice 2012 340 1:37 min

17. Ondřej Pechar TJ Baník Stříbro 2012 223 1:39 min

18. Matyáš Kletečka Start Bělá 2012 364 1:46 min

19. Matyáš Kraj Start Bělá 2012 354 1:47 min

20. Lubomír Kopáček Start Bělá 2013 378 1:50 min

21. Jakub Ruský Holýšov 2014 374 2:55 min

Filip Škarda AK Škoda Plzeň 2012 51 DNP

Dominik Reščák Bor u Tachova 2014 369 DNP

500 m
1 Kristýna Záhořová TJ Baník Stříbro 2009 218 1:44 min

2 Zuzana Šmákalová zbůch 2008 20 1:48 min

2008 - 2009

Předškolní hoši

Předškolní dívky 2010 a mladší

Přípravka mladší - dívky

2010 a mladší



3 Jana Kozáková Mílaři Domažlice 2008 317 1:50 min

4 Agáta Skalová Mílaři Domažlice 2008 238 1:51 min

5 Sofie Hettlerová Škoda Plzeň 2009 376 1:53 min

6 Adina Provalilová Mílaři Domažlice 2008 16 1:54 min

7 Anežka Míková SOPLZ 2008 280 1:58 min

8 Julinka Radová ŠAK při ZŠ Přeštice 2008 167 2:00 min

9 Ema Faschingbauerová AC Domažlice 2008 365 2:00 min

10 Jolana Kroupová ŠAK při ZŠ Přeštice 2009 168 2:01 min

11 Nela Sajnerová AK Škoda Plzeň 2009 338 2:03 min

12 Nikola Boudová TJ Baník Stříbro 2009 293 2:04 min

13 Laura Sajnerová AK Škoda Plzeň 2009 339 2:04 min

13 Tereza Votavová TJ Sušice 2009 311 2:04 min

14 Anežka Chlebanová ZŠ Bělá 2008 128 2:06 min

15 Nela Pejsarová Mílaři Domažlice 2009 208 2:07 min

16 Tereza Kadeřávková Blovice 2009 71 2:12 min

17 Anička Nguyen ZŠ Bělá 2008 130 2:12 min

18 Lucie Vyhnánková AK Škoda Plzeň 2009 337 2:13 min

18 Zuzana Kubecová Klenčí pod Čerchovem 2008 305 2:13 min

19 Adriana Tomková ZŠ Bělá 2008 132 2:16 min

20 Zuzana Rýdlová Sokol Díly 2009 68 2:17 min

21 Ema Bártíková ZŠ Stráž 2009 357 2:17 min

22 Anežka Hniličková TJ Baník Stříbro 2008 217 2:31 min

23 Michaela Tintěrová TJ Baník Stříbro 2009 219 2:48 min

24 Marcela Ferková Start Bělá 2009 372 2:56 min

Alena Procházková SOPLZ 2008 270 DNP

Eva Kubecová Klenčí pod Čerchovem 2009 306 DNP

800 m
1 Tomáš Nový SOPLZ 2008 260 2:53 min

2 Tomáš Turek SOPLZ 2008 261 3:01 min

3 Pavel Mačejovský ŠAK při ZŠ Přeštice 2008 164 3:01 min

4 Ondřej Rudolf ŠAK při ZŠ Přeštice 2008 163 3:02 min

5 Tomáš Tumpach ŠAK při ZŠ Přeštice 2008 161 3:13 min

6 Filip Tobrman SOPLZ 2008 263 3:15 min

7 Damien Zeleník ŠAK při ZŠ Přeštice 2009 165 3:17 min

8 Martin Dubový SOPLZ 2008 259 3:18 min

9 Šimon Kyrál TJ Sušice 2009 308 3:18 min

10 Jakub Jung Mílaři Domažlice 2008 319 3:20 min

11 Jan Junek Škoda Plzeň 2009 295 3:21 min

12 Štěpán Fornous TJ Sušice 2009 309 3:23 min

13 Tomáš Horský SOPLZ 2009 264 3:33 min

14 Vojtěch Míka SOPLZ 2008 266 3:33 min

15 Tomáš Krátký SOPLZ 2008 265 3:37 min

16 Lukáš Kmetík ZŠ Bělá 2008 113 3:37 min

17 Aleš Holík ZŠ Bělá 2008 137 3:40 min

18 Pavel Pivoňka ZŠ Bělá 2009 109 3:43 min

19 Martin Skála ŠAK při ZŠ Přeštice 2009 162 3:44 min

20 Filip März ZŠ Bělá 2009 112 3:58 min

21 Jakub Křepel ZŠ Bělá 2008 110 4:01 min

22 Tomáš Beneš ZŠ Bělá 2009 116 4:13 min

23 Alexandr Vekoň ZŠ Bělá 2009 107 4:17 min

24 Jakub Mačl ŠAK při ZŠ Přeštice 2009 166 4:21 min

25 Václav Čech ZŠ Bělá 2009 115 4:45 min

26 Nikolas Puška ZŠ Bělá 2008 108 4:53 min

27 Sebastian Kalous ZŠ Bělá 2009 111 4:53 min

2008 -2009Přípravka mladší - hoši



28 Jakub Kubal ZŠ Bělá 2009 114 4:56 min

29 Ladislav Gaži ZŠ Bělá 2009 106 6:54 min

Daniel Pivoňka ZŠ Bělá 2008 133 DNP

Ondřej Tůma SOPLZ 2009 262 DNP

800 m
1 Valentýna Jindrová AK Škoda Plzeň 2006 313 2:47 min

2 Tereza Burlová ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 179 2:50 min

3 Zuzana Kroupová ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 181 2:52 min

4 Adélka Junková Škoda Plzeň 2006 296 2:59 min

5 Lucie Vinšová AC Falcon Rokycany 2007 188 2:59 min

6 Lucie Mašková SKP Union Cheb z.s. 2006 87 3:06 min

7 Aneta Matúšková TJ Baník Stříbro 2007 214 3:06 min

8 Nikola Strnadová Mílaři Domažlice 2006 209 3:08 min

9 Markéta Andrlová TJ Baník Stříbro 2007 212 3:09 min

10 Tereza Hůrková Mílaři Domažlice 2007 26 3:10 min

11 Adriana Würknerová TJ Baník Stříbro 2007 213 3:10 min

12 Lucie Danielová TJ Baník Stříbro 2007 215 3:12 min

13 Miriam Žáčková Škoda Plzeň 2007 297 3:13 min

14 Natálie Švíková ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 182 3:14 min

15 Natálie Lahodová Mílaři Domažlice 2007 210 3:14 min

16 Kateřina Špalová Škoda Plzeň 2007 302 3:17 min

17 Veronika Rýdlová Sokol Díly 2006 69 3:19 min

18 Eliška Recmanová ZŠ Bělá 2006 145 3:20 min

19 Natálie Chmelíková TJ Sušice 2007 312 3:26 min

20 Klofová 381 3:35 min

21 Karolína Šperlová TJ Baník Stříbro 2006 216 3:38 min

22 Karolína Konrádyová LK Tatran Chodov 2007 352 3:52 min

23 Anna Kučerová ZŠ Bělá 2007 129 4:22 min

24 Daniela Vekoňová ZŠ Bělá 2007 118 4:22 min

25 Linda Nguyen ZŠ Bělá 2007 127 4:24 min

27 Melisa Pušková ZŠ Bělá 2007 117 4:39 min

28 Nikola Gažiová ZŠ Bělá 2007 125 5:05 min

29 Helena Dančová ZŠ Bělá 2007 119 5:11 min

Tereza Mašátová ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 178 DNP

Lucie Impellizzeri ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 180 DNP

Kristýna Čechová SOPLZ 2006 273 DNP

1.000 m
1 Petr Volfík TJ Sokol Postřekov 2006 326 4:03 min

2 Ondřej Havíř ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 186 4:05 min

3 Štěpán Holomoj Mílaři Domažlice 2006 207 4:07 min

4 Jiří Rejzek AC Falcon Rokycany 2007 185 4:10 min

5 David Bíman AK Škoda Plzeň 2007 63 4:11 min

6 Jan Škarban AK Škoda Plzeň 2006 59 4:16 min

7 Albert Plevný SKP Union Cheb z.s. 2007 83 4:19 min

8 Tomáš Kraus SOPLZ 2007 271 4:24 min

9 Stanislav Růžička AC Falcon Rokycany 2006 187 4:33 min

10 David Mach ZŠ Bělá 2006 142 4:36 min

11 Oliver Veselý Škoda Plzeň 2007 299 4:41 min

12 Aleš Lang ŠAK při ZŠ Přeštice 2007 189 4:44 min

13 Matěj Holeček ZŠ Bělá 2006 143 4:45 min

14 Damián Šimice ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 191 4:55 min

15 Július Bačo VÚ Hostouň 2006 315 5:03 min

16 Erik Kico VÚ Hostouň 2007 318 5:03 min

2006 - 2007

2006 - 2007Přípravka - dívky

Přípravka - hoši



17 Jakub Schrinpf ŠAK při ZŠ Přeštice 2007 196 5:04 min

18 Vojtěch Weber ŠAK při ZŠ Přeštice 2007 194 5:05 min

19 Martin Kučera ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 192 5:16 min

20 Tomáš Ryba ZŠ Bělá 2006 121 5:19 min

21 Filip Dao ZŠ Bělá 2007 136 5:25 min

22 Petr Novák ZŠ Bělá 2007 138 5:26 min

23 Tomáš Hepner Start Bělá 2007 343 5:37 min

24 Jakub Phan ZŠ Bělá 2007 124 6:30 min

25 Tomáš Kučera ZŠ Bělá 2006 122 6:33 min

26 Vekoň Matěj Start Bělá 2006 345 6:35 min

27 Sergej Ferko Start Bělá 2007 344 7:19 min

28 Lukáš Kuželka Sokol Díly 2007 234 7:21 min

29 Mario Vekoň ZŠ Bělá 2007 135 8:12 min

Jakub Masiarčin ZŠ Bělá 2006 123 DNP

Matěj Steinberger Sokol Postřekov 2006 152 DNP

Jan Duchek ŠAK při ZŠ Přeštice 2006 190 DNP

Jáchym Baxa SOPLZ 2007 272 DNP

Puška Nikolas Start Bělá 2007 346 DNP

1.000 m
1 Stela Provalilová Mílaři Domažlice 2005 15 4:01 min

2 Lenka Poslední ŠAK při ZŠ Přeštice 2005 200 4:03 min

3 Aneta Schwarczová AK Škoda Plzeň 2004 64 4:06 min

4 Viktorie Babyncová SKP Union Cheb z.s. 2004 97 4:09 min

5 Nikola Poláková TJ Baník Stříbro 2004 227 4:09 min

6 Denisa Brunátová Sport Klub Plzeň 2004 373 4:11 min

7 Aneta Beránková Škoda Plzeň 2005 301 4:12 min

8 Aneta Havlová AK Škoda Plzeň 2004 139 4:15 min

9 Alžběta Krumlová LK Tatran Chodov 2004 353 4:16 min

10 Simona Nosková SOPLZ 2005 256 4:17 min

11 Nela Procházková SOPLZ 2005 269 4:17 min

12 Michaela Fialová AK Škoda Plzeň 2004 65 4:17 min

13 Adriana Matoušková AK ŠKODA Plzeň 2005 75 4:19 min

14 Stela Böhmová AK ŠKODA Plzeň 2005 76 4:21 min

15 Aneta Bělová ŠAK při ZŠ Přeštice 2005 199 4:23 min

16 Claudia-JuliaKonicarová AC Domažlice 2004 379 4:23 min

17 Kateřina Paverová AK ŠKODA Plzeň 2005 77 4:24 min

18 Barbora Šmákalová AC Nýřany 2005 23 4:25 min

19 Adéla Kremlová Plasy 2004 348 4:25 min

20 Kateřina Hynková SKP Union Cheb z.s. 2005 89 4:26 min

21 Ester Žáčková Škoda Plzeň 2004 298 4:28 min

22 Nikolo Nová Sokol Petřín Plzeň 2005 341 4:35 min

23 Sára Juratovacová AK Škoda Plzeň 2004 66 4:37 min

24 Natálie Seberová AK ŠKODA Plzeň 2005 74 4:37 min

25 Adéla Hezinová SOPLZ 2005 254 4:37 min

26 Adriana Lofová SKP Union Cheb z.s. 2004 91 4:42 min

27 Anna Rašková AC Domažlice 2004 240 4:42 min

28 Michaela Podpěrová Mílaři Domažlice 2004 314 4:43 min

29 Karolína Míková SOPLZ 2005 258 4:48 min

30 Olga Meiserová SKP Union Cheb z.s. 2004 98 4:51 min

31 Ludmila Tomšů ZŠ Bělá 2004 149 4:55 min

32 Polina Havrylovská SOPLZ 2005 255 4:55 min

33 Natálie Vošická ZŠ Bělá 2005 144 4:59 min

34 Nikol Coufalová ZŠ Bělá 2004 147 5:01 min

35 Kamila Beková Sokol Petřín Plzeň 2005 356 5:10 min

2004 - 2005Mladší žákyně



36 Lucie Brouzdová SOPLZ 2005 257 5:24 min

37 Zuzana Tupiová ZŠ Bělá 2004 148 7:35 min

Linda Ubryová SKP Union Cheb z.s. 2005 88 DNP

Adriana Finková SKP Union Cheb z.s. 2005 90 DNP

Estera Gažiová ZŠ Bělá 2005 120 DNP

Lucie Kubecová Klenčí pod Čerchovem 2005 304 DNP

1.300 m
1 Michal Pergler ŠAK při ZŠ Přeštice 2005 198 4:37 min

2 Ondřej Hůrka Mílaři DOmažlice 2004 25 4:46 min

3 Radek Hrubý SOPLZ 2004 252 4:48 min

4 Tadeáš Bíman AK Škoda Plzeň 2004 62 4:52 min

5 Jakub Macán Kvíčovice 2005 17 4:59 min

6 Jan Blažek ŠAK při ZŠ Přeštice 2004 197 5:15 min

7 Adam Weber Sokol Petřín Plzeň 2004 333 5:17 min

8 Josef Minařík AK Škoda Plzeň 2004 72 5:18 min

9 Matěj Kyrál TJ Sušice 2005 307 5:20 min

10 Ivan Holeček Sokol Petřín Plzeň 2004 355 5:24 min

11 Kryštof Baxa SOPLZ 2004 251 5:24 min

12 Jan Šmrha SKP Union Cheb 2005 350 5:35 min

13 Martin Nosek 383 5:35 min

14 Ondřej Hartl SKP Union Cheb z.s. 2004 86 5:36 min

15 Matěj Kubka SKP Union Cheb z.s. 2004 85 5:37 min

16 Matyáš Bártík ZŠ Stráž 2005 358 5:55 min

17 Vilém Řepa SKP Union Cheb z.s. 2005 84 6:02 min

18 Leo Bačo VÚ Hostouň 2005 316 6:10 min

1.500 m
1 Daniela Fürstová TJ Baník Stříbro 2003 224 5:53 min

2 Nikola Vimmerová SOPLZ 2003 243 5:55 min

3 Eva Suchánková TJ Baník Stříbro 2003 226 6:05 min

4 Monika Šebestová SKP Union Cheb z.s. 2003 95 6:10 min

5 Karolína Blažková AC Falcon Rokycany 2003 183 6:14 min

6 Kateřina Burianová AK Škoda Plzeň 2003 48 6:17 min

7 Barbora Kořínková Atletika Klatovy 2003 57 6:20 min

8 Jana Zítková AK Škoda Plzeň 2002 49 6:21 min

9 Klára Škorpilová SOPLZ 2003 244 6:23 min

10 Štěpánka Dolejšová SOPLZ 2003 241 6:30 min

11 Elanie Carpentier AK Škoda Plzeň 2002 131 6:33 min

12 Lucie Vorlíčková ZŠ Bělá 2003 150 6:35 min

13 Michaela Štěrbová SOPLZ 2003 242 6:36 min

14 Christina Miljanec SOPLZ 2003 253 6:36 min

15 Dominika Hyťhová AC Falcon Rokycany 2002 184 6:42 min

16 Iveta Krýslová Atletika Klatovy 2002 2 6:44 min

17 Kateřina Šebestová AC Domažlice 2003 351 6:45 min

18 Viola Bárková AK Škoda Plzen 2003 45 6:47 min

19 Elena Brožová ŠAK při ZŠ Přeštice 2002 202 6:50 min

20 Karolína Suková SKP Union Cheb z.s. 2003 96 6:53 min

21 Viktorie Sýkorová AK ŠKODA Plzeň 2003 10 7:02 min

22 Veronika Havlová AK Škoda Plzeň 2002 134 7:02 min

23 Zuzana Matúšková TJ Baník Stříbro 2002 233 7:05 min

24 Carmen Schwarzová TJ Baník Stříbro 2002 67 7:14 min

25 Aneta Frouzová AK Škoda Plzeň 2002 126 7:31 min

26 Aneta Brabcová AK Škoda Plzen 2003 47 7:34 min

27 Tereza Tomková ZŠ Bělá 2003 146 7:35 min

2004 - 2005

2002 - 2003

Mladší žáci

Starší žákyně



28 Aneta Vosková AK ŠKODA Plzeň 2002 12 7:36 min

29 Barbora Bouzková AK Škoda Plzen 2003 46 7:36 min

30 Amálie Třísková AK ŠKODA Plzeň 2002 11 7:40 min

31 Barbora Hanzlíková ŠAK při ZŠ Přeštice 2002 201 7:41 min

32 Adéla Ptáčníková AK ŠKODA Plzeň 2003 9 7:43 min

33 Barbora Šárová AK Škoda Plzeň 2002 50 7:54 min

Anna Steinbergerová Sokol Postřekov 2003 153 DNP

Zuzana Piknerová SOPLZ 2003 245 DNP

Eliška Nosková SOPLZ 2002 246 DNP

Barbora Vogeltanzová Mílaři Domažlice 2003 320 DNP

2.000 m
1 Jan Pergler ŠAK při ZŠ Přeštice 2003 204 7:18 min

2 Stanislav Sztrapek SKP Union Cheb z.s. 2002 94 7:21 min

3 Jan Šebo SKP Union Cheb z.s. 2002 100 7:30 min

4 Filip Škarda AK Škoda Plzeň 2002 52 7:32 min

5 Štěpán Trávníček TJ Baník Stříbro 2003 228 7:33 min

6 Petr Kučera SOPLZ 2003 248 7:38 min

7 Daniel Vaidiš SKP Union Cheb z.s. 2002 99 7:42 min

8 David Śpale Škoda Plzeň 2003 300 7:47 min

9 Michal Pokorný AK ŠKODA Plzeň 2002 8 8:06 min

10 Philipe Carpentier AK Škoda Plzeň 2002 140 8:08 min

11 Adam Had SKP Union Cheb 2002 328 8:09 min

12 Daniel Wilt AK Škoda Plzeň 2002 141 8:17 min

13 Radek Andrle TJ Baník Stříbro 2002 232 8:19 min

14 Matyáš Myslík SOPLZ 2003 250 8:21 min

15 Tomáš Nový AK ŠKODA Plzeň 2002 7 8:43 min

16 Lukáš Petrikovič SKP Union Cheb 2002 327 8:49 min

17 Daniel Hrabák SOPLZ 2003 249 8:49 min

18 Jan Roháč ŠAK při ZŠ Přeštice 2003 203 9:01 min

19 Michal Novák TJ Baník Stříbro 2003 231 9:06 min

20 Šimon Kopa AK ŠKODA Plzeň 2002 6 9:33 min

21 Lukáš Petřík SOPLZ 2003 247 9:55 min

2.000 m
1 Kateřina Křenková ŠAK při ZŠ Přeštice 2001 206 8:31 min

2 Anna Gerberová AC Domažlice 2001 61 9:14 min

3 Zuzana Laštovková AC Falcon Rokycany 2001 171 9:28 min

4 Alexandra Planetová AC Falcon Rokycany 2001 172 9:39 min

5 Tereza Šmákalová Sokol SG Plzeň Petřín 2001 22 10:24 min

6 Diana Dolejšová SOPLZ 2001 278 10:47 min

3.000 m
1. Jakub Karlach AC  Domažlice 2000 39 11:28 min

2. Vítek Fiala SKP Union Cheb z.s. 2000 92 11:29 min

3. Petr Sýkora AK Škoda Plzeň 2000 27 11:40 min

4. Marek Štochl AC Falcon Rokycany 2001 169 11:49 min

5. Ondřej Steiner TJ Baník Stříbro 2001 230 12:04 min

6. Adam Matulka TJ Baník Stříbro 2001 229 12:13 min

7. Daniel Kabyš AK Škoda Plzeň 2000 28 12:19 min

8. Adam Trhlík AC Falcon Rokycany 2001 170 12:58 min

9. Albert Weber Sokol Petřín Plzeň 2000 335 14:03 min

3.000 m

2002 - 2003

2000 - 2001

Starší žáci

Dorostenky

2000 - 2001

1998 - 1999

Dorostenci

Juniorky



1. Carmen Beshirová LOKO Beroun 1998 325 12:35 min

2. Alexandra Desousa Mílaři Domažlice 1999 321 13:44 min

5.000 m
1 Martin Šilhavý AC  Domažlice 1999 40 19:20 min

2 Lukáš Krýsl Atletika Klatovy 1999 3 19:48 min

3 Jan Vosejpka Sokol Plzeň SG 1999 41 20:19 min

4 Miroslav Sedláček AK Škoda Plzeň 1999 29 21:07 min

3.000 m
1. Petra Doleošová Atletika Klatovy 1988 394 13:07 min

2. Vendula Fronková AC Domažlice 1984 388 14:11 min

3. Patrícia Procházková SV Stříbro 1984 19 14:15 min

4. Diana Paroubková AT Pete 1993 44 15:28 min

5. Alexandra Ruska Holýšov 1984 384 16:25 min

6. Kristýna Kitzbergerová Postřekov 1985 387 16:28 min

7. Petra Papoušková Černá Řeka 1994 329 16:38 min

Tereza Petržilková AK Škoda Plzeň 1993 284 DNP

Veronika Meczlová AK Škoda Plzeň 1996 285 DNP

Eliška Hammerlová HSC Capartice 1995 290 DNP

3.000 m
1. Petra Šmákalová Sokol SG Plzeň Petřín 1977 21 12:11 min

2. Stanislava Forsterová SC Marathon Plzeň 1978 81 13:50 min

3. Pavlína Kamicová Bělá nad Radbuzou 1982 334 15:11 min

4. Kristýna Pinkrová Muzeum Chodska 1981 53 15:21 min

5. Eva Pergleová Přeštice 1974 400 15:24 min

6. Veronika Poláková Sokol Postřekov 1966 151 15:31 min

7. Libuše Tichá Brnířov 1982 37 17:17 min

8. Jana Rýdlová Sokol Díly 1978 236 17:52 min

9. Petra Hammerlová HSC Capartice 1976 289 18:44 min

Květoslova Ticháčková Brnířov 1978 395 DNF

5.000 m
1 Frei Martin AK Kroměříž 1986 1 18:13 min

2 Petr Kamic Bělá nad Radbuzou 1982 323 18:19 min

3 Jiří Voják Mílaři Domažlice 1988 282 18:24 min

4 Ondřej Váchal Mílaři Domažlice 1994 156 18:36 min

5 Vlastimil Zwiefelhofer Atletika Klatovy 1985 237 18:40 min

6 Ondřej Teska LČR Domažlice 1986 287 18:44 min

7 Pavel Štšpáník TJ SUšice 1992 79 19:03 min

8 Stanislav Kokaisl Spartak Klenčí 1987 398 19:03 min

9 Vojtěch Plaček AK Škoda Plzeň 1996 31 19:09 min

10 Radek Veselý Mílaři Domažlice 1992 324 19:15 min

11 Bohuslav Šála SK Samuraj DO 1990 386 19:19 min

12 Martin Černý AK Škoda Plzeň 1991 32 19:22 min

13 Jakub Černý TJ Start Bělá nad Radbuzou 1993 4 20:02 min

14 Filip Cenefels Decathlon 1994 331 20:19 min

15 Martin Sokol AXON SPORT TEAM 1979 222 21:16 min

16 Tomáš Peteřík AT Dian 1980 43 21:26 min

17 Luboš Reif Domažlice 1981 393 21:54 min

18 Jiří Kadlec SDH Kout na Šumavě 1990 239 23:03 min

19 Josef Klufa Gerresheimer 1979 380 23:39 min

20 Petr Dvorský Holýšov 1978 292 24:04 min

1998 - 1999

1997 - 1978

1997 - 1983

1967 - 1976

Junioři

Muži do 40 let

Ženy do 35 let

Ženy nad 35 let



21 Jiří Láska Domažlice 1984 288 24:14 min

22 Zdeněk Šilhánek AC Domažlice 1984 384 25:05 min

23 Stanislav Traxmandl Poděvousy 1975 397 27:23 min

Václav Jirů AK Škoda Plzeň 1997 30 DNP

Martin Pivoňka AC  Domažlice 1996 38 DNP

Roman Vodička AK Škoda Plzeň 1997 55 DNP

Jan Hanzl AK Škoda Plzeň 1978 283 DNP

Jan Čiviš AK Škoda Plzeň 1995 286 DNP

Václav Kubec Kdyně 1978 303 DNP

5.000 m
1 Vítězslav Fronk Mílaři Domažlice 1974 54 20:29 min

2 Pavel Majer Domazlice 1976 80 21:40 min

3 Petr Hammerle HSC Capartice 1972 18 22:11 min

4 Bandžuch Martin SK Kdyně 1975 392 23:36 min

5 Petr Kolář Gerresheimer 1972 391 24:01 min

6 Zbyněk Levička Domažlice 1969 382 24:03 min

7 Luboš Burian Dnešice 1973 24 26:19 min

8 Antonín Hemala Domažlice 1971 389 27:12 min

9 Josef Štefek WOLFS Domažlice 1971 390 30:29 min

10 Kubal Vlastimil Brnířov 1975 36 30:29 min

Josef Kůstka SKP ŠPS Domažlice 1973 58 DNP

Pavel Čech SOPLZ 1973 274 DNP

Jan Kraus SOPLZ 1974 275 DNP

5.000 m
1 Martin Váchal LK Tatran Chodov 1964 42 21:34 min

2 Pavel Beroušek Sokol Postřekov 1962 154 22:20 min

3 Jaroslav Vlasák Stříbro 1958 14 24:08 min

4 Václav Dufek Velosport Domažlice 1958 82 25:40 min

5 Miloš Matějka Stříbro 1960 13 26:11 min

Silvestr Kotek AC Nýřany 1962 78 DNP

Ivan David Stříbro 1964 294 DNP

Martin Weber K1 Plzeň 1967 330 DNP

5.000 m
1 Jiří Královec Mílaři Domažlice 1951 322 24:02 min

2 Karel Fait AGP Domažlice 1950 33 24:26 min

3 Petr Hojda Klenčí podČerchovem 1957 73 24:53 min

4 Vlastimil Kubal Stod 1950 35 26:54 min

5 Zdeněk Novák Lomikar Domažlice 1952 399 27:47 min

6 Bohumil Valtr Dům seniorů Kdyně 1941 396 31:07 min

7 Vladimír Sýkora SV Stříbro 1956 193 35:58 min

8 František März Sokol Kout na Šumavě 1943 34 39:03 min

1968 - 1977

1957 a dříve

1958 - 1967

Muži nad 60 let

Muži 50 - 59 let

Muži 40 - 49 let


